2023 年 10 月 26 日

各 位

（訂正）「(開示事項の経過)当社連結子会社である株式会社ロゼッタと東洋経済新報社との

共同開発開始のお知らせ（四季報 AI 正式版リリース）」の一部訂正について

 2023 年 10 月 26 日に開示いたしました「(開示事項の経過)当社連結子会社である株式会社ロ

ゼッタと東洋経済新報社との共同開発開始のお知らせ（四季報 AI 正式版リリース）」において

一部訂正すべき箇所がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しています。

記

１. 訂正の理由

  四季報 AI 正式版提供開始日の記載に誤りがあることを、本日開示後に認識したため訂正す

るものであります。

２. 訂正の内容

 【訂正前】

 2023 年６月 26 日に公表した「当社連結子会社である株式会社ロゼッタと東洋経済新報社と

の共同開発開始のお知らせ」および 2023 年 7 月 31 日に公表した「(開示事項の経過)当社連結

子会社である株式会社ロゼッタと東洋経済新報社との共同開発開始のお知らせ」にて記載した

「四季報 AI」の正式版を 2023 年 10 月 10 日に提供開始したことをお知らせいたします。

 【訂正後】

 2023 年６月 26 日に公表した「当社連結子会社である株式会社ロゼッタと東洋経済新報社と

の共同開発開始のお知らせ」および 2023 年 7 月 31 日に公表した「(開示事項の経過)当社連結

子会社である株式会社ロゼッタと東洋経済新報社との共同開発開始のお知らせ」にて記載した

「四季報 AI」の正式版を 2023 年 10 月 26 日に提供開始したことをお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役                五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先 取 締 役

グループ管理本部長
荒 川  健 人

 （TEL.03-6685-9570）